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Rädda studentpalatset 

Stockholms stad är Sveriges största studentstad både i antal studenter och i antal lärosäten. 
Här finns 18 högskolor och universitet som erbjuder en mångfald av utbildningar i 
världsklass. Varje terminsstart söker sig studenter hit, inte bara från Sverige utan hela världen. 
En utbildning av hög kvalitet är avgörande för att stärka stadens konkurrenskraft och 
efterfrågan på välutbildad arbetskraft kommer med all sannolikhet att öka i framtiden.  

Därför är det en strategisk angelägenhet att Stockholm stärker sin attraktivitet som 
studentstad.  

Sedan Studentpalatset öppnade sin verksamhet år 1998 har huset fungerat som en knutpunkt 
som varit enormt uppskattad, där studenter har kunnat studera i lugn och ro. Studentpalatset 
har varit en naturlig mötesplats för studenter från olika fakulteter och utbildningsriktningar 
som i vanliga fall inte har några andra gemensamma lokaler. Nu står Studentpalatset inför 
stängning då den nuvarande finansieringsmodellen för verksamheten inte är hållbar eftersom 
Stockholms universitet valt att centrera sin egen verksamhet till Frescati, och därmed inte 
längre vill delfinansiera Studentpalatsets verksamhet. 

En definitiv nedläggning av Studentpalatset skulle innebära ytterligare ett slag mot 
Stockholms position som en attraktiv studentstad.  

Idag är samtliga 18 lärosäten i staden medlemmar i Stockholms Akademiska Forum (STAF) 
där även Stockholms stad representeras av skolborgarrådet Isabel Smedberg-Palmqvist. Vi 
tycker att det är angeläget att staden lyfter frågan om en ny gemensam finansieringsmodell för 
Studentpalatsets verksamhet – annars kommer staden att förlora en historisk knutpunkt för 
Stockholms studenter med flertalet studieplatser och grupprum. 

Om det visar sig nödvändigt för att nå framsteg bör Stockholms stad inte stänga dörren för att 
pröva möjligheten att vara med och delfinansiera Studentpalatset under förutsättningen att 
verksamheten i så fall öppnas för gymnasiestudenter under vissa tider. I det fall detta arbete 
inte visar sig framgångsrikt bör Stockholm stad pröva om lokalerna kan vara lämpliga att 
bedriva gymnasieutbildning i framöver. 

Socialdemokraterna yrkar därför: 

Att Utbildningsnämnden ger i uppdrag till skolborgarrådet att initiera diskussioner 
med berörda parter med målet att rädda Studentpalatsets verksamhet enligt ovan 

Att Om lärosätena inte lyckas hitta en ny finansiering för Studentpalatsets befintliga 
verksamhet ska utbildningsförvaltningen utreda möjligheten att öppna ett 
gymnasium i Studentpalatsets lokaler 
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